ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

Goiânia,

PORTARIA Nº 104/87

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do”

Estado de Goias, Excelentíssimo Senhor Desembar

gador LAFAIETE SILVEIRA, no uso de suas atribui,

çoes legais,

RESOLVE: ,

Designar a Titular da Escrivania Criminal Jura

ci Maria Couto Vasconcelos, para exercer as funçoes de Escriva E
* + a

leitoral da 57a Zona, gediada em Itauçu - Goias, em substituiçao !

ao Sr, Benedito Severino Sobrinho.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL E

LEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 21 DIAS DO MES DE OU

TUBRO DE 1.987.

e

memo ed

Des. FALETE SILVEIRA

Presidente.